
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 19,069,121 円

変更後 19,484,300 円

増減 415,179 円

変更理由

　

幹線市道Ⅱ-39号線舗装補修（5-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　交通管理者との協議により、踏切付近の渋滞や歩行者等の安全確保のため
　交通誘導警備員の配置人数の増加したため。

変更なし

令和5年11月1日

　交通誘導警備員費　既定：39人　変更：54人　（15人増）


